
Dz-08.0021.32.2021 

 

 

 Uchwała Nr XXXII/331/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Zmienia się realizatora oraz przenosi środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 9 lipca 2020 r., zmienionego uchwałą nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                        

z dnia 25 marca 2021 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Konkurs graffiti 4 500 Centrum Kultury Podgórza 

 

na zadanie: 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Konkurs graffiti                 4 500 CM Jordana   

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                    

2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

Sportowo-rekreacyjna rywalizacja o tytuł 

najwszechstronniejszego i najlepszego sportowca Dzielnicy 

VIII Dębniki - organizacja i zakup nagród 

25 000  SP 53  

 



na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Łączności – Malowanie korytarzy internatu 25 000  Zespół Szkół Łączności  

 

 

§ 3 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 

realizująca 

SP 62 - Zakup i montaż rolet wewnętrznych w sali gimnastycznej 20 000 MCOO/SP 62 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 

realizująca 

SP 62 – Zakup i zamontowanie rolet zewnętrznych w sali gimnastycznej   20 000 MCOO/SP 62 

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                    

2020 r., zmienionego uchwałą nr XXV/269/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 17 grudnia 2020 r.,                              

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 

realizująca 

P 133 – Remont schodów frontowych 18 600 MCOO/P 133 

 

na zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka 

realizująca 

P 133 filia – Dokończenie przebudowy wentylacji mechanicznej kuchni oraz 

inne prace remontowe 

16 100 MCOO/P 133 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka 

realizująca 

ZSP 8 – Zakup pługu do odśnieżania – osprzętu do kosiarki siodłowej  2 500 ZSP 8 



§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Centrum Kultury Podgórza znak: DOI-42-16/21 z dnia 15.06.2021 r., 

Zespołu Szkół Łączności znak: ZSŁ.07-400/2021 z dnia 11.06.2021 r., Szkoły Podstawowej nr 62 znak:                         

SP62-21-48/2021 z dnia 1.07.2021 r., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 znak: ZSP8-02.22.220/67/2021                   

z dnia 1.07.2021 r. oraz Samorządowego Przedszkola nr 133 znak: P-133-071/2021 z dnia 7.07.2021 r. 

 


